令和元年１１月吉日

関　係　各　位　様

広木ソフトテニススポーツ少年団
代表　藤田茂

[bookmark: _GoBack]広木25(ニコニコ)カップ大会　協賛金および協賛品について(依頼)

　皆様には、日頃から広木ソフトテニススポーツ少年団に対し、格別のご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
この度、広木スポーツ少年団も創設25年を迎え、広木25(ニコニコ)大会を開催することとなりました。
この大会は、鹿児島県内の大人から子供まで幅広く誰でも参加できる大会です。
現在この大会を成功させるため、広く企業団体やソフトテニス愛好者の方々にご支援をお願いし、ご協力をいただいているところでございます。
つきましては、状況をご理解のうえ、ご協力をお願いいたしたく謹んでお願い申し上げます。

記
1、 主催　広木ソフトテニススポーツ少年団
2、 開催日　令和2年1月26日　日曜日
3、 会場　東開庭球場　16面
4、 種目　男女混合団体戦（Aクラスの部・Bクラスの部）
5、 協賛金　1口5千円より　プログラム表に広告掲載させていただきます。
口座名：ヒロキソフトテニススポーツショウネンダン
口座番号：　　鹿児島銀行　店番150　　卸本町支店　　普通　　口座番号　３０９７１３９
6、 協賛品
入賞者景品および参加者への参加賞など協賛品
7、 お問い合わせ・連絡先
担当：宮路(みやじ)　　　080-1700-5488　　　080-3947-6858
ご不明な点などございました、ご連絡くださいませ。
8、 開催要項
鹿児島県ソフトテニス連盟内リンク集　広木ソフトテニススポーツ少年団内にて
ご確認下さいませ。
２枚目にご記入いただきまして、FAX下さいませ。

広木ソフトテニススポーツ少年団　宛て

FAX番号：099-230-7364

どちらかに〇をつけていただきまして、お返信くださいませ。

●協賛金
企業(個人)名：
担当者名：

　　　　　　　　　口　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

●協賛品
企業（個人）名：
担当者名：

商品内容
1 商品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
2 商品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
3 商品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
4 商品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
5 商品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

協賛品につきましては、ご準備が出来上がりましたらご連絡下さいませ。
こちらのほうから、担当者がお伺いさせていただきます

この大会の趣旨にご賛同いただきまして誠にありがとうございます。

広木ソフトテニススポーツ少年団
代表　藤田茂